
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/23/2025 

ZARZĄDU ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego (budżetu) Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego na 

rok 2025 

Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze 

zm.) w związku z art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), a także § 22  pkt 1 Statutu Związku, Zarząd  Związku Komunalnego Gmin Powiatu 

Chełmińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/17/2024 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego z dnia 

13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego (budżetu) Związku Komunalnego Gmin Powiatu 

Chełmińskiego na rok 2025 zmienionej Uchwałą Nr X/13/2025 Zarządu Związku Komunalnego Gmin Powiatu 

Chełmińskiego z dnia 10 stycznia 2025 r. § 2. otrzymuje brzmienie: „2. Określa się łączną kwotę planowanych 

wydatków budżetu (planu finansowego) w kwocie 11 121 084 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 

11 121 084 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w wysokości 11 103084 zł” zgodnie z Załącznikiem nr 1.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Zarządu 

Marcin Płoszyński 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Tadeusz Wiktor 

 

Członek Zarządu 

Piotr Kleszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2660



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2660


		2025-05-28T09:52:13+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




